

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa pięciu mieszkań na mieszkania dla osób z niepełnosprawnościami w budynku MOPS Ośrodek Opiekuńczo - Adaptacyjny przy ul. Kamieńskiego 190 we Wrocławiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** MOPS
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 930000260
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Strzegomska 6
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Wrocław
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 53-611
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL514 - Miasto Wrocław
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** szpu@mops.wroclaw.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.mops.wroclaw.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ochrona socjalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00192823
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-04-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00179703
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą:
Liczba zatrudnionych przez Wykonawcę pracowników z tzw. „grup społecznie marginalizowanych”

Po zmianie:
Liczba osób zatrudnionych przez Wykonawcę z tzw. „grup społecznie marginalizowanych

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-05-04 09:00

Po zmianie:
2023-05-08 09:00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-05-04 11:00

Po zmianie:
2023-05-08 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-06-02

Po zmianie:
2023-06-06